АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403445; х. Трясиновский; ул. Школьная; д. 3, Серафимовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2024 года                                                                                                         №38

«О создании общественного Совета
на территории Трясиновского сельского
поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области»

постановляю:

1.Создать общественный Совет  по делам несовершеннолетних и защите их прав на
территории Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области.

2.Считать утратившими силу постановления администрации Трясиновского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области:
-от 27.02.2014 г. №2А «О создании общественного Совета на территории Трясиновского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»;
 -от 28.03.2017 г. №13 О внесении изменений в постановление от 27.02.2014 г. №2А «О
создании общественного Совета на территории Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»;
 -от 28.04.2023 г. №25  О внесении изменений в постановление от 27.02.2014 г. №2А «О
создании общественного Совета на территории Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области».

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
 сельского поселения                                                         Т.П.Коновалова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Трясиновского

сельского поселения

от 03.10.2024 г. №38

Персональный состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их
прав по администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области

 1.Коновалова Татьяна Петровна  -   председатель, глава Трясиновского сельского
                                                              поселения (тел.8-937-562-05-47).

                                                              руководитель Совета профилактики правонарушений
 2.Шклярик  Нина Владимировна-      МКОУ Трясиновская СШ (тел.8-927-509-29-00).

 3.Савина Валентина Николаевна – секретарь, специалист 1 категории  администрации
                                                            Трясиновского сельского поселения
                                                            (тел.8-906-175-89-16).

4.Батырева Галина Ивановна –        ведущий специалист администрации Трясиновского
                                                             сельского поселения (тел.8-905-062-07-40).

5.Зотов Андрей Владимирович –      участковый уполномоченный полиции и
                                                             ПДН ОУУП отдела ОМВД России по
                                                             Серафимовичскому району  (тел.8-904-417-97-56).

6.Пономарева Татьяна Ивановна – специалист 1 категории администрации Трясиновского
                                                             сельского поселения (тел.8-905-335-00-60).

7.Крупнова Елена Алексеевна –       учитель МКОУ Трясиновская СШ (тел.8-906-891-12-09).

8.Курина Светлана Николаевна –    директор МКУ «Благоустройство и ДО»,
                                                            (тел. 8-905-064-19-88).

9. Крючкова Светлана Александровна – заведующая Трясиновским ФАП, фельдшер
                                                                    (тел. 8-927-064-20-46).